
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

 

от «22» марта 2023г.                                                                              № 335 

 

г. Жуковка 

 
 

 О внесении изменений в постановление 

администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской 

области от 22.04.2021г. № 92 «Об 

утверждении порядка принятия решений 

о признании безнадежной к взысканию 

задолженности по платежам в  бюджет 

Жуковского муниципального округа 

Брянской области»  

 

 

В соответствии со  статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Внести в постановление администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 22.04.2021г. № 92 «Об утверждении порядка 

принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по 

платежам в  бюджет Жуковского муниципального округа Брянской области»  

следующие изменения:     

  1.1. В Приложении № 3 «Состав комиссии по признанию безнадежной 

к взысканию задолженности по платежам в бюджет жуковского 

муниципального округа Брянской области»:  

 - слова «и.о.заместителя главы администрации округа, председатель 

комиссии» заменить словами «заместитель главы администрации округа, 

председатель комиссии»; 



 

 

- слова «Яшина Екатерина Сергеевна» заменить словами «Демидова 

Наталья Александровна». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

       Глава администрации                                                         О.А.Воронин                                                                                  

                                                                                                                                  

 
Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области, комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области,  отделу финансово-экономической 

работы администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, отделу 

правовой и кадровой работы  администрации Жуковского муниципального округа 

Брянской области, сектору обеспечения деятельности комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав, сектору муниципального контроля Жуковского 

муниципального округа 

                                                                  


